
   
205  Linie 205
  Richtung 1: Güstrow: Ringstr. - Markt - Distelberg - Bahnhof/ZOB - ZOB - GWG Koppelweg

  Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Zone Haltestelle  

13 Güstrow, Ringstraße ab 07:34

13 Güstrow, W.-Seelenbinder-Straße 07:35

13 Güstrow, Pfahlweg 07:36

13 Güstrow, Clara-Zetkin-Straße 07:37

13 Güstrow, Goldberger Straße 07:39

13 Güstrow, FHS Goldberger Straße 07:40

13 Güstrow, Neuwieder Weg 07:42

13 Güstrow, Franz-Parr-Platz 07:43

13 Güstrow, Markt 07:45

13 Güstrow, Am Berge 07:47

13 Güstrow, Distelberg : 07:48

13 Güstrow, Lindenallee : 07:49

13 Güstrow, Werlestraße : 07:50

13 Güstrow, Suckower Platz : 07:52

13 Güstrow, Waldweg : 07:53

13 Güstrow, Niklotstadion : 07:55

13 Güstrow, Bockhorst : 07:56

13 Güstrow, Glasewitzer Burg : 07:58

13 Güstrow, GWG Am Augraben : 08:00

13 Güstrow, GWG Koppelweg : 08:01

13 Güstrow, ZOB 06:35 07:05 :

13 Güstrow, Neue Straße 06:37 07:07 :

13 Güstrow, Liebnitzstraße : : 07:49

13 Güstrow, Neukruger Straße 06:41 07:11 07:50

13 Güstrow, Tannenhof 06:42 07:12 07:51

13 Güstrow, Niklotstadion 06:43 07:13 07:53

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 205 Richtung 1
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 19.04.2025 - 21:38 a98132004eee7)

Seite 1/2     www.rebus.de



   
205  Linie 205
  Richtung 1: Güstrow: Ringstr. - Markt - Distelberg - Bahnhof/ZOB - ZOB - GWG Koppelweg

  Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Zone Haltestelle  

13 Güstrow, Bockhorst 06:44 07:14 07:54

13 Güstrow, Glasewitzer Burg 06:46 07:16 07:56

13 Güstrow, GWG Am Augraben 06:48 07:18 07:58

13 Güstrow, GWG Koppelweg an 06:49 07:19 07:59

 

Gültig bis 02.01.2026 / Zuletzt aktualisiert am: 27.03.2025

Am 24.12. und 31.12. wird wie samstags gefahren.

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehrsablauf wie sonntags.

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 205 Richtung 1
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 19.04.2025 - 21:38 a98132004eee7)

Seite 2/2     www.rebus.de


